PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера
ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 17.02.2023

	№
	       66

	Об утверждении средней расчетной рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования поселок Мстера для определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на   2023 год

В соответствии с Законом Владимирской области от 08.06.2005 № 77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», постановлением Губернатора Владимирской области от 13.01.2006 № 5 «О реализации Закона Владимирской области от 08.06.2005 № 77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, на основании заключения  эксперта-оценщика Новиковой О.С.  № 06/01/23 от 23.01.2023     п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднюю расчетную рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования поселок Мстера для определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на  2023 год в размере 19 438,67 руб. (девятнадцать тысяч четыреста тридцать восемь  рублей 67 коп.).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                      А.В. Кресов